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برگزاری دوره آموزشی "آشنایی و بهره 

برداری از کنتورهای هوشمند " در 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی         
در این دوره که با حضور کارکنان حوزه های  خدمات 
مشــترکین ودرآمد و همچنین کارکنان توســعه و بهره 
بــرداری آب برگزار شــد ، مزایا و روش نصــب و کارکرد 
کنتورهای هوشمند ، به شرکت کننده گان دوره آموزش 
داده شد و در پایان دوره گواهی نامه نظام جامع  برای آنان 
صادر خواهد شد. از مزیت های کنتورهای هوشمند  میتوان 
به مدیریت کامل مصرف ،امکان قرائت از راه دور از طریق 
ارتباط با کنتورهوشمند ، قابلیت تنظیم میزان آب ورودی با 
دقت 0.5 درصد ، توانایی اجرای سهمیه بندی آب طی 20 
دوره زمانی ،عدم توانایی دستکاری در میزان آب مصرفی و 
مجهز بودن به سنسورهای ضربه، دما، باز شدن درب کنتور 

و تشخیص میدان مغناطیسی  ، اشاره نمود.

اختتامیه نخستین جشنواره شهرایده ال 
من دراستان گلستان         

 شــهردار گنبد کاووس از برگزاری مراسم اختتامیه 
نخستین جشنواره »شهر ایده آل من« در نیمه اول زمستان 
سال جاری خبر داد امیرعلی لطیفی شهردار گنبد کاووس 
با اعلام این خبرگفت:  برگزاری جشــنواره »شهر ایده آل 
من« فرصت مناســبی بهره مند شدن از توان خبرنگاران، 
هنرمندان و اصحاب رســانه برای پیشیرد اهداف شهری 
است  امیرعلی لطیفی با اشاره به ارسال ببش از ۷50 اثر از 
25 استان کشور به دبیرخانه جشنواره گفت؛ آثار رسیده در 
قالب صوت، تصویر)ویدئو و موشن گرافی(، خبرگزاری ها و 
رسانه های مکتوب، عکس و طراحی و نهایتا نقاشی ویژه 
کودکان و نونهالان بوده و نگاه خلاقانه و تیزبینانه دوستان 
خبرنگار و اهالی رســانه با محوریت مدیریت شهری قابل 
اعتنا اســت و یقینا در برنامه ریزی ها و تصمیمات بنده، 
همکارانم در شهرداری، سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 
و شــورای شهر لحاظ می شــود وی ادامه داد؛ شهرگنبد 
کاووس  پتانســیل بالایی در بخش های مختلف از جمله 
صنعت و معدن و تجارت، صنایع دســتی و گردشــگری، 
فرهنگی، هنری و  ورزشی دارد و تنوع قومیتی شهرستان 
و وحدت بین اقوام و اقشار مختلف زبانزد است و امیدواریم 
در کنار خبرنگاران و هنرمندان فرهیخته و کاربلد در حوزه 
های مختلف اتفاقات فرخنده ی بزرگی رقم بخورد شهردار 
گنبد کاووس گفــت :ضمن اینکه زندگی شــهروندی و 
مدیریت شهری در بخش های مختلف مثل کنترل ترافیک 
و کاهش تصادفات، گســترش و حفظ و صیانت از فضای 
سبز، مدیریت پسماند، رعایت قوانین شهروندی و استفاده 
درست از خدمات و امکاناتی مثل آتش نشانی و پرداخت به 
موقع عوارض و مشارکت در عمران و زیباسازی شهری که 
مقصد گردشگری بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی 
است نیاز به فرهنگ سازی بسشتری دارد و در این مسیر 
رسانه ها نقش اساســی خواهند داشت و ما از همکاری و 

همراهی شان استقبال می کنیم. 

اخبار

یزد-دکتر »محمود نوری شادکام« در اولین نشست خبری با اصحاب 
رسانه،خبرنگاران را صدای مردم عنوان کرد و ارتباط با آنها را ارزشمند 

دانست.
وی رســانه ها را پل ارتباطی بین مردم و مســئولان خواند و گفت: 
دانشــگاه علوم پزشکی شــهید صدوقی یزد همواره ارتباط خود با 
رسانه ها را برای انعکاس توانمندی ها و مشکلات، جلب مشارکت های 

مردمی و شنیدن مشکلات آنها جهت رفع شان حفظ خواهد کرد.

نوری شادکام در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در سه 
هفته گذشته پنج عمل پیوند انجام شده است گفت: اتفاقاتی که در 
مرز علم است و پیچیده ترین اعمال دنیا در مجموعه علوم پزشکی 

یزد رقم میخورد.
وی به فعالیت ۱2 هزار و 500 پرسنل و 5۴0 عضو هیات علمی در 
این دانشگاه، گفت: هم اکنون شــش هزار و 200 دانشجو در ۱0۷ 
مقطع تحصیلی از رشــته های بهیاری و بهورزی تا رشته های فوق 

تخصص پزشکی، در حال آموزش هستند.
وی با اشاره به به گفته فعالیت ۱۴ بیمارستان و ۱۷ کلینیک تخصصی 
و فوق تخصصی و تعداد زیادی مراکز بهداشتی درمانی و خانه بهداشت 
و مراکز جامع سلامت در استان، گفت: دانشگاه علوم پزشکی گستره 
وسیعی از خدمات را به تمام جامعه ارائه می کند به نحوی که هیچ 

فردی در جامعه بی بهره از این خدمات وجود ندارد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یزد از فرصت ها و ظرفیت های والای 
این دانشــگاه را وجود جوانان و دانشجویان با انگیزه خواند و گفت: 
بخش زیادی از انتصابات دانشگاه در دوره جدید با بهره گیری از جوانان 

و بانوان صورت گرفته است.

وی یکــی دیگر از ظرفیت های این دانشــگاه را وجود پزشــکان و 
متخصصان نخبه در استان که مورد وثوق و اعتماد مردم هستند، ذکر 
کرد و گفت: البته زیرساخت های بهداشتی و درمانی استان در سطح 
کشور قابل قبول است و بخش خصوصی و خیریه استان در این حوزه 

نیز وضعیت بسیار خوبی در کشور دارد.
نوری شــادکام با بیان این که دانشگاه در کنار همه این محسنات 
و ظرفیت ها، با یکســری تهدیدها مواجه است،  وی از طلب  ۱۶00 
میلیاردی علوم پزشکی از بیمه ها خبر داد و گفت:طلب بیماران از 
اردیبهشت ماه وصول نشده است و همین موضوع باعث شده است 
که برای خرید مواد مصرفی با مشکل مواجه باشیم و ذخیره دارویی 
از شــش ماه به سه ماه کاهش پیدا کرده است.وی کمک بیمه ها و 
وصول حتی بخشــی از طلب را فرصتی برای اتفاقات خوب در این 

مجموعه دانست.
وی با بیان این که دانشگاه در صورت سکون از جامعه جهانی عقب 
خواهد ماند، تصریح کرد: دانشــگاه در حوزه درمان، افق حرکت در 
مــرز علم در حوزه های مختلف اعم از تولید مثل و ناباروری، هوش 
مصنوعی، پیوندهای اعضا و افزایش تخت های شــیمی درمانی و 

نوسازی و به سازی تجهیزات درمانی و غیره  را مدنظر دارد.
وی از اهتمام کشور به اجرای نظام ارجاع در حوزه بهداشت خبر داد 
و گفت: با جدیت کنترل و کاهش بیماری هایی که کمیت و کیفیت 

زندگی مردم را تحت تاثیر قرار می دهد را دنبال خواهیم کرد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یزد با اشاره به اهمیت احیای شورای 
سلامت، گفت: در حوزه غذا و دارو باید ضمن تامین نیازهای دارویی 
استان، حداقل برای شش ماه نیاز استان ذخیره سازی شود و نظارت 

بر سلامت مواد غذایی مصرفی مردم نیز با جدیت پیگیری شود.
وی با بیان این که در حوزه آموزش نیز تلاش دانشــگاه بر توســعه 
ارتباطات در سطح بین المللی است، ابراز امیدواری کرد که در عین 
حال دانشگاه در رتبه بندی های جهانی نیز جایگاه مناسبی را کسب 

کند.
وی ادامه داد: دانشــگاه اهتمام جدی به رفع کمبودهای استان در 
برخــی تخصص ها دارد و در حوزه پژوهش نیز تلاش خواهد کرد تا 
ضمن توجه به موضوع رتبه بندی، با دور شدن از مقوله صرفاً تولید 
مقاله، به حوزه های فناوری و اختراعات و تولید فراورده ها به صورت 

ویژه تری بپردازیم.
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حرکت در مرز علم در حوزه های مختلف علوم پزشکی یزد

سنندج - تفاهم نامه  طرح ملی آموزش »همیار گاز« بین شرکت 
گاز اســتان کردســتان واداره کل آموزش و پــرورش به منظور 
فرهنگ ســازی مصرف بهینه و ایمن گازدر بین دانش آموزان و 
معلمان مقطع ابتدایی با حضور مهندس احمد فعله گری مدیر 
عامل شــرکت گاز استان کردســتان و ناظمی جلال مدیر کل 
آموزش و پرورش استان در روز چهارشنبه مورخ چهاردهم آذرماه 

در سالن جلسات این شرکت امضا شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان احمد فعله 
گری مدیر عامل این شرکت در آیین امضای این تفاهم نامه توضیح 
داد: این طرح در قالب ارائه آموزش های مصرف بهینه و ایمن گاز و 
تولید محتواهای اختصاصی جذاب برای پایه های ابتدایی، می تواند 

برای ما در زمینه فرهنگ  سازی مصرف بهینه راهگشا باشد. 
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با بیان اینکه جامعه هدف 
این طرح، دانش آمزان مقطع ابتدایی و پایه های چهارم ، پنجم و 
ششم است، گفت: برای ماندگار شدن این طرح باید تلاش کنیم 
تا جای ممکن از طرح های جذاب و خلاق استفاده شود تا بتوانیم 

این فرهنگ را بین دانش آموزان نهادینه کنیم. 
فعله گری آگاه سازی درباره شرایط بحران ناترازی گاز را از اهداف 
این طرح برشــمرد و اعلام کرد: توانمندســازی دانش آموزان و 
معلمان در حوزه مصرف بهینه و ایمن گاز، افزایش دغدغه مندی 
و مشارکت شهروندان برای اهمیت و ارزش گاز طبیعی، ارتقای 
ســطح کیفی دانش های مرتبط با مصرف بهینه و ایمن گاز به 
دانش آموزان و معلمان و… از دیگر اهداف فرهنگی - آموزشی این 

طرح به شمار می رود. 
در ادامه این جلســه ناظمی جلال مدیر کل آموزش و پرورش 
اظهار داشت : در ادامه این جلسه ناظمی جلال مدیرکل آموزش 

و پرورش با اشــاره به اهمیت آموزش و پرورش برای تمام ارکان 
کشــور، ظرفیت بالقوه این دســتگاه را شامل نیروی انسانی آن 
دانســت و گفت: دانش آموزان و فرهنگیــان نقش محوری در 

خصوص فرهنگ سازی دارند. 
وی مصرف انرژی را یکی از چالش های همیشــگی کشــور در 
برهه های مختلف بیان کرد و ضمن پرداختن به مسأله مصرف گاز 
در فصل زمستان، گفت: همکاری آموزش و پرورش و شرکت گاز 
می تواند به فرهنگ سازی درخصوص مصرف صحیح این انرژی 

کمک شایانی نماید. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان در ادامه سخنان خود، امضای 
تفاهم نامه های همکاری را از جنبه رسمی آن حائز اهمیت دانست 
و در عین حال خاطرنشان کرد: اجرای تفاهم نامه ها باید با جدیت 

از سوی طرفین پیگیری گردد. 
هاشــم ناظمی جلال با ذکر این نکته کــه در مجموعه آموزش 
و پرورش اســتان به دنبــال تاثیرگذاری واقعی با اســتفاده از 
گفتمان سازی هستیم، اظهار داشت: اجرای برنامه های مشارکتی 
با دستگاه ها و نهادهای دیگر در دستورکار آموزش و پرورش استان 

قرار دارد. 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کردستان در پایان سخنان 
خود با قدردانی از مجموعه شرکت گاز استان، ابراز امیدواری کرد 
اجرای مفاد تفاهم نامه تأثیر مستقیمی برفرهنگ سازی مصرف 
گاز طبیعی برخانواده دانش آموزان داشته باشد و کاهش چشمگیر 

مصرف در پایان این طرح نمایان شود. 
شایان ذکر اســت در پایان این آیین، تفاهم نامه آموزش فراگیر 
همیار گاز بین شرکت گازاستان کردستان و اداره کل آموزش و 

پرورش استان امضا شد.

تفاهم نامه طرح ملی آموزش »همیار گاز« بین شرکت گازاستان کردستان و 
اداره کل آموزش و پرورش استان امضا شد 

همدان - حمید ملانوری  شمسی در جلسه شورای اداری 
شهرســتان نهاوند، بــا بیان اینکه هدف اصلی ســفرهای 
شهرســتانی مشاهده مستقیم مســائل، گفت وگو با مردم 
و مســئولان و یافتــن راه  حل  هــای کاربــردی با خرد 
جمعیســت، افزود: این تعاملات کمک می کند مسائل را 

بهتر بشناسیم و با همکاری، گام  های موثری برداریم.
نماینــده عالــی دولت در اســتان همدان گفــت: دولت 
چهاردهــم دولت وفاق ملــی، تعامل و اســتفاده از همه 
ظرفیت ها اســت بنابرایــن باید دنبال بــکار بردن همه 

ظرفیت ها برای پیشبرد اهداف کشور باشیم.
وی ادامه داد: در این دولت ثابت می کنیم کشور ظرفیت 
هــای بزرگی دارد و به گفته رییس جمهور باید برای بهره 
منــدی بهتر از این ظرفیت ها دعواها را کنار گذاشــت و 

منابع ملی را منابع مردم بدانیم.
استاندار همدان با بیان اینکه به عنوان مدیران استان باید 
با اتکا به ظرفیت های داخلی و اســناد بالادستی، راه  حل  
های بومی برای مشــکلات ارائه دهیم، گفت: دولت محلی 
باید به طور واقعی شــکل بگیرد و وظیفه داریم مسائل را 

در صحنه و میدان حل کنیم.
وی با بیان اینکه تغییرات سبک زندگی باعث ایجاد نیازها 
و انتظــارات جدیدی به ویژه در میــان جوانان و نوجوانان 
شــده اســت و باید با این تغییرات همگام شویم و تلاش 
کنیــم نیازهای آن هــا را درک و بــرآورده کنیم، عنوان 
کرد: ظرفیت  های عظیم بخش خصوصی، شــامل دانش، 
تخصص و توانایی های مالی، بسیار بیشتر از ظرفیت دولت 

است.

اســتاندار همــدان بیان کرد: پیشــرفت کشــور در گرو 
مشارکت و حمایت از این بخش است و باید سیاست هایی 
اجرا شــود که سرمایه های مردمی به  درستی به کار گرفته 

شوند.
وی بــا بیان اینکه جهان با ســرعت به ســمت توســعه 
علمی حرکــت می کند، پس بایــد از ظرفیت های علمی 
و تکنولوژیکی به درستی اســتفاده کنیم مطرح کرد: باید 
تمامی بخش های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی را به علم 

و دانش متصل کنیم.
ملانوری با اشــاره به اینکه بهره  وری در کشــاورزی یکی 
از اولویت های اصلی اســت، گفت: با استفاده از روش های 
علمی می توان میــزان تولید را افزایــش و مصرف منابع 
را کاهــش داد و نمونه های موفق این روش ها در اســتان 

موجود است.
استاندار همدان با تاکید براینکه اقتصاد ما باید دانش بنیان 
شــده از فناوری های جدید، مانند هوش مصنوعی، برای 
افزایش بهره وری اســتفاده کند، عنوان کرد: مراکز علمی 

و دانشــگاه ها باید نقش موثری در این تحول ایفا کنند.
وی گفت: برای دســتیابی به توســعه پایدار، نقشه جامع 
تحول و پیشــرفت اســتان تدوین شده اســت. این نقشه 
بر اســاس برنامه هفتم پیشــرفت طراحی شده و تمامی 

اقدامات نیز باید بر اساس این سند پیش برود.
ملانوری با بیان اینکه ســتادی برای توســعه و پیشرفت 
استان تشــکیل شده است که شــامل نمایندگان دولت، 
بخش خصوصی و رســانه ها است، افزود: این ستاد وظیفه 

دارد طرح  های سرمایه گذاری را تسهیل و تسریع کند.

ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی در کشاورزی و معادن اولویت همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گنبد کاووس 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360312004011480 مورخه 1403٫09٫11 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 140211441200301656 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي کريم  هيوه چي به شناسنامه شماره 1430 کد 
ملي 2030650951 صادره از فدک ســاري متولد 1354 در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعي به مســاحت 28350 متر مربع جدا شــده از پلاک شماره 12-  اصلي بخش 11 
حــوزه ثبــت ملک گنبد کاوس واقــع در گنبد اراضی قريه هيوه چــي خريداري از تمامت 
ســهم مشاعي خود متقاضي محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آدمي ميشــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد. ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/9/19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/2

م الف 11958
 عبدالغفور گوگلانی- رئيس ثبت اسناد و املاک

اگهی مزايده اموال غير منقول اسناد ذمه
ســهم الارث مديون مقدارد و سهم مشاع از هشت سهم مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعيان يک قطعه زمين به پلاک ثبتی يکصد و هفتاد و چهار فرعی از دويســت و ســيزده 
اصلی، واقع در بخش به حوزه ثبت ملک کلاله به مســاحت پانصد و بيســت و شــش متر 
مربع و شــصت دســيمتر مربع مالکيت حســن / محمدزاده چاه گر فرزند علی اکبر شماره 
شناســنامه 23 تاريخ تولد دارای شــماره ملی با جز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعيان متن سهم ششدانگ مفروزی با شماره مستند مالکيت 30901 
تاريخ 1353/7/22 موضوع ســند مالکيت اصلی بشماره چايی2/839412-1-6-08 
که در صفحه 268 دفتر املاک جلد 61 ذيل شــماره 15015 ثبت گرديده اســت سپس 
باســتناد پرونده اجرائی کلاســه 140300058 متعهد: مجيد محمــدزاده متعهدله مريم 
رضائی احدی از وراث مالک بابت بدهی مهريه ايشــان به مبلغ بيست و هشت ميليارد و 
نهصدوده ميليون ريال بانضمام حقوق دولتی تشکيل با طی مراحل تشکيل پرونده و ابلاغ 
و غيره بدهکار قادر به پرداخت نبوده و به درخواســت زوجه مقدار ســهم الارث مديون 
از ششدانگ پلاک مذکور در قبال مبلغ بيست و هشت ميليارد و نهصدوده ميليون ريال 
28.910.000.000 ريال بازداشت گرديد. سپس بستانکار درخواست ارزيابی و مزايده 
ملک مورد بازداشــت را نمــود که طبق گــزارش نظريه مورخ 1403/8/12 کارشــناس 
رســمی دادگســتری به مبلغ يکصد و يک ميليارد و ســيصد و هشــتاد و هشــت ميليون 
ريال کل ملک ارزيابی شــده ملک بصورت ســنتی دارای ســاختمان قديمی ساز با قدمت 
ســی سال و مساحت 220 متر مربع ساخته شده است ملک دارای امتياز آب و برق ، گاز 
ميباشــد. به حدود شــمالا اول بطول شــش متر و نيم بديوار قطعه 239 دوم که شرقی 
اســت بطول دو متر و بيست و پنج سانتی متر بعرض کوچه احداثی سوم بطول سه متر و 
ده ســانتی متر پی است بکوچه احداثی شــرقاً بطول چهل و شش متر و و پنج سانتی متر 
بديــوار پلاک 429 فرعی  قطعه اول ســهمی آقای رمضانعلی زاکــری  جنوبا بطول دوازده 
متر پی اســت به خيابان ششــم بهمن غربا بطول پنجاه متر و هشتاد سانتی متر مرزيست 
به قطعه دويســت و سی و ســه تفکيکی حقوق ارتفاقی و صاحبان آن ندارد. آدرس محل 
شهرســتان کلاله خيابان طالقانــی روبروی هلال احمر و قبل از تقاطع شــهيد رجايی واقع 
گرديــده با توجه بــه اينکه برابر انحصــار وراثت شــماره 140303390002311617 
تاريخ تنظيم 1403/6/5 وراث مرحوم حسن محمدزاده چاه گربه )پدر مديون ( که سهم 
الارث مديون مقدار دو سهم مشاع از هشت سهم مشاع از ششدانگ پلاک فوق باستثناء 
يک هشــتم ثمينه اعيان همســران متوفی ترکه ايشان بوده که به لحاظ محاسبه مبلغ کل 
ملک ارزيابی ملک ورثه ای مديون که دوســهم مشاع ســهم الارث ايشان باستثناء ثمنيه 
اعيان همســر متوفی بوده مبلغ بيســت و دو ميليارد و يکصد و هفتاد و هشت ميليون و 
شصت و بيست و پنج هزار ريال ارزيابی می.شود از ساعت نه صبح الی دوازده ظهر روز 
دوشــنبه مورخ ســوم دی ماه يکهزار و چهارصد و سه خورشــيدی )1403/10/3 ( محل 
برگزاری مزايده: اداره ثبت اسناد و املاک کلاله واقع در خيابان طالقانی از طريق مزايده 
به فروش می رسد مزايده از مبلغ بيست و دو ميليارد و يکصد و هفتاد و هشت ميليون 
و شــصت و بيســت و پنج هزار ريال شــروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته 
ميشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب برق گاز اعم از حق انشعاب 
و يا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی های 
مالياتــی و عوارض شــهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعــم از اينکه رقم قطعی آن معلوم 
شــده يا نشــده باشــد به عهده برنده مزايده اســت و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مســترد خواهد شد و نيم 
عشر و حق مزايده نقداً وصول می گردد چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی گردد. مزايده 
روز اداری بعد از تعطيلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد باستناد ماده 
136 آيين نامه شــرکت در جلســه مزايده برای عموم آزاد اســت ليکن شرکت کنندگان 
و خريداران يا رســمی مصوب نماينده قانونی ايشــان مکلفنــد در تاريخ و موعد مقرر ده 
درصد از مبلغ پايه کارشناسی را به حساب سپرده ثبت منضم به درخواست نامه شرکت 
در جلســه تقديم دارند و برنده مزايده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب ســپرده صندوق ثبت واريز نمايد حقوق دولتی 
نيم( عشــر و حق )مزايده از محل بهای فروش ثمن معامله( تامين و کسر می گردد. ضمناً 
چنانچه روز مزايده تعطيل رســمی اعلام گردد مزايده روز اداری بعد از تعطيلی در همان 
ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. حسب اعلام بســتانکار مورد وثيقه فاقد . نامه 

بيمه معتبر ميباشد .
ايــن آگهی پس از تائيد نهايی فرآيند مزايده و ارســال آگهی در ســايت آگهی های 
سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثير الانتشار محلی 

است .
تاريخ انتشار : دوشنبه 1403/9/19

م الف 11927
اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 /  09 مــورخ12/   140360329010006597 شــماره  راي  برابــر 
1403 هيــات اول دوم موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم ســيد حســين حسينی فرزند 

سيد محمد بشماره شناسنامه1196 و کد ملی 4591210677
در ششــدانگ يک قطعه باغ مشجر و محصوربه مساحت 6375 متر مربع 
قســمتی از پــلاک 478 فرعي از 20 اصلي واقع در رويان بخش 2 شــاهرود 

خريداري با واسطه از مالک رسمی مير حسن حسينی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 19 / 1403/09

تاريخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه04 / 10 / 1403
 رييس ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود -حميدرضا حسين پور

آگهی فقدان سند مالکيت 
نظر به اينکه ســيد حســين کافه به اســتناد دو برگ استشهاديه گواهی 
شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دريافت ســند مالکيت المثنی نوبت اول 
به اين اداره مراجعه نموده و مدعی می باشــد سند مالکيت تمامت ششدانگ 
ســه دربند مغــازه متصل بهم به شــماره پــلاک ثبتی 4465 فرعــی از 238 
اصلی بخش 9 مشــهد که متعلق به ايشــان ميباشــد به علت نامعلوم مفقود 
گرديده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد برابر رای 6195/25 مورخ 
1374/6/28 هيات 147 و 148 اصلاحی قانون ثبت تمامت ششدانگ پلاک 
ثبتی فوق بنام ســيد حســين کافه ذيل صفحه 299 دفتر 905 ثبت و ســند 
مالکيت به شماره چاپی 626669 صادر شده است سيستم جامع املاک بيش 
از اين حکايتی ندارد . لذا به اســتناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت ، مراتب 
يک نوبت آگهی و متذکر ميگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ، بايستی ظرف مدت 
ده روز از تاريخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پيوســت اصل ســند 
مالکيت يا ســند معامله رســمی به اين اداره تســليم نمايد .بديهی است در 
صــورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه 
ســند مالکيت يا ســند معامله رســمی نسبت به صدور ســند مالکيت المثنی 

تسليم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف 4517 

ابو القاسم نظام زاده
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحيه سه

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   140360329010005160 شــماره  رای  برابــر 
1403/07/25 هيــات اول دوم/ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم بهروز 
طاهری فرزند محمد بشماره شناســنامه 4580243331 در ششدانگ 
يک قطعه زمين مرزوعی به مســاحت 7969 متر مربع قســمتی از پلاک 
184 فرعــی از 10 اصلی واقع در ديزج بخش 2 شــاهرود خريداری مع 

الواسطه از مالک رسمی لطفعلی لطفی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1403/09/19

تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 04 / 10 / 1403
رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود حميدرضا حسين پور

 آگهــی موضــوع مــاده 3قانون ومــاده 13 آيين نامــه قانون تعييــن تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آراء هيات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی رودان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان 
وامــلاک مــورد تقاضا به شــرح زيــر به منظور اطــلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصلــه15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايــی تقديم نمايندو 
گواهــی تقديم دادخواســت را به اداره ثبــت محل تحويل دهد در هر حال صدورســند 

مالکيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-عبداله صالحی دهگل کن   فرزند  حسين  به شماره ملی 4699395732صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات   به مساحت 18542/68مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از پــلاک باقيمانده 1-اصلی واقع در روســتای برنطين   
رودان هرمــزگان حقــوق ارتفاقــی دارد مقدار630متر مربع از مســاحت ملک در حريم 
مســيل واقع شــده  که لازم است مقدار حريم پيشــگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات 

نيرو منظور شود   
2-رحمن کناری پور   فرزند  مراد به شــماره ملی 4699118283صادره ازرودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ   به مســاحت 15204/62مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قســمتی از پلاک 429فرعی از 4-اصلی واقــع در بيکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  . که پلاک 429فرعی از 4-اصلی بنام زبيده سديد معرفی گرديده است .
3-مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شــماره ملی 4690003211صادره ازرودان در 
ششدانگ يک قطعه باغ   به مساحت 7433/72مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 
از پــلاک 11فرعــی از 4-اصلی واقــع در بيــکاه  رودان هرمزگان حقــوق ارتفاقی دارد 
مقدار893متر مربع از مســاحت ملک در حريم مســيل واقع شــده که لازم است مقدار 
حريم پيشــگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نيرو منظور شــود   . که پلاک 11فرعی از 

4-اصلی بنام عباس پور آذری معرفی گرديده است .
4-مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شــماره ملی 4690003211صادره ازرودان در 
ششدانگ يک قطعه باغ   به مساحت 1520/42مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 
از پــلاک 9فرعی از 4-اصلی واقــع در بيکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . که 

پلاک 9فرعی از 4-اصلی بنام محمد علی حميدی معرفی گرديده است .
5-زهرا رســتمی   فرزند  مختار به شماره ملی 4690313547صادره ازرودان در 
ششــدانگ يک باب خانه  به مســاحت 282/80مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 
از پــلاک باقيمانده 7-اصلی واقع در محله کلبر  دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  .
6-اســداله مصلحی   فرزند  عبدالرســول  به شــماره ملی 4690219915صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک باب ســاختمان  به مســاحت 200مترمربــع ملکی متصالحين 
رودان قســمتی از پــلاک باقيمانــده 7-اصلــی واقع در محله چــاه تمر دهبــارز  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
7-علی صفر پور   فرزند  عيسی  به شماره ملی 4699870597صادره ازرودان در 
ششدانگ يک باب خانه به مساحت 303مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک 
415فرعی از  7-اصلی واقع در محله خشورگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . 

که پلاک 415فرعی از 7-اصلی بنام محمد سهرابی معرفی گرديده است 
8- موقوفه قبرســتان وغسالخانه محله گلســتان  به توليت اداره اوقاف شهرستان 
رودان  بــه شناســه ملــی 14003506881 در ششــدانگ قبرســتان   بــه مســاحت 
9116/73مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک  56فرعی از 8 -اصلی واقع 
در گلســتان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارددر ضلع جنوب مورد تقاضا طبق معمول 
محل ومقدار 25متر مربع  از مســاحت ملک در حريم مســيل  واقع شــده است که لازم 
اســت مقدار حريم پيشــگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نيرو منظور شــود  که پلاک 

56فرعی از 8-اصلی بنام حسين گلستانی معرفی گرديده است .
9- مصطفــی قاســمی  فرزنــد  محمــد بــه شــماره ملــی 3392536938صــادره 
ازبندرعباس در ششــدانگ يک باب خانه  به مساحت 274/90مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از پلاک 151فرعی از 8-اصلی واقع در گلستان   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقــی نــدارد که پلاک 151فرعــی از 8-اصلی  بنام غلامرضا قاســمی معرفی گرديده 

است . 
10-ابراهيم کوهستانی برنطين  فرزند  حسن به شماره ملی 4699605559صادره 
ازرودان در ششــدانگ يــک باب خانه  به مســاحت 199/56مترمربــع ملکی متصالحين 
رودان قســمتی از پــلاک 233فرعی از 8-اصلــی واقع در جمال ابــاد  رودان هرمزگان 
حقــوق ارتفاقی ندارد که پلاک 233فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهيا نجفی  

معرفی گرديده است .
11-اســحق ملايی  فرزند  محمد به شماره ملی 4699389783صادره ازرودان در 
ششــدانگ يک باب خانه  به مســاحت 385/50مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 
از پلاک 233فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
که پلاک 233فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهيا نجفی  معرفی گرديده است .

12-هدا تربتی  مهر فرزند  حســن به شماره ملی 4699904068صادره ازرودان 
در ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 159/15مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 
از پلاک 235فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
که پلاک 235فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهيا نجفی  معرفی گرديده است .

13-سوســن روح چکا  فرزند  احمد به شماره ملی 4699077560صادره ازرودان 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ   به مســاحت 1295/52مترمربع ملکــی متصالحين رودان 
قســمتی از پلاک 906فرعی از 8-اصلی واقع در پشــته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد که پلاک 906فرعی از 8-اصلی  بنام حسن رنجبر  معرفی گرديده است
14-محتــاج پور محمــدی   فرزنــد  محمد به شــماره ملــی 3421627193صادره 
ازمينــاب  در ششــدانگ يک قطعه بــاغ  مرکبات ونخيلات   به مســاحت 15661مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از پلاک 12-اصلی واقع در گشــوئيه  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور مجاورين از مورد ثبت
15-محتــاج پور محمــدی   فرزنــد  محمد به شــماره ملــی 3421627193صادره 
ازميناب  در ششــدانگ يک قطعه باغ  مرکبات ونخيلات   به مساحت 5488/59مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از پلاک 12-اصلی واقع در گشــوئيه  رودان هرمزگان 
حقــوق ارتفاقــی دارد مقدار 6065/59متر مربع بعنوان حريــم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نيرو منظور می گردد 
16-فوزيه صادقی   فرزند  يعقوب به شماره ملی 4699547354صادره ازرودان 

در ششــدانگ يک قطعــه باغ  به مســاحت 6936/74مترمربع ملکــی متصالحين رودان 
قســمتی از پلاک 13-اصلی واقع در روستای سرجوئيه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد 
17-عبداله ارش  فرزند  منوچهربه شماره ملی 3392462136صادره ازبندرعباس 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات و نخيــلات   به مســاحت 3611/20مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 

دهيری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
18-غــلام اريش فرزند  منوچهربه شــماره ملی 4699643159صــادره از رودان 
در ششــدانگ يــک قطعه بــاغ مرکبات  نخيلات   بــه مســاحت 3255/52مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 

دهيری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
19-جواد عاشــوری  فرزند  مختاربه شــماره ملی 4690111685صادره از رودان 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات و نخيــلات   به مســاحت 4156/15مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 
آبتاريکان  رودان هرمزگان حقــوق ارتفاقی داردمقدار 177/81متر مربع بعنوان حريم 

رودخانه وحقوق ارتفاقی وزارت نيرو منظور ميگردد 
20-علی رکن الدينی  فرزند  مرادبه شــماره ملی 4699705650صادره از رودان 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات و نخيــلات   به مســاحت 5670/20مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 
آبتاريــکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار 125/53متر مربع بعنوان حقوق 

ارتفاقی وزارت نيرو منظور ميگردد
21-محمد نظری  فرزند  بختياربه شــماره ملی 4699850448صادره از رودان در 
ششــدانگ يک قطعه نخيلات   به مســاحت 3968/49مترمربع ملکــی متصالحين رودان 
قســمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی پاکم رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد با حق مقدار 133/48متر مربع بعنوان حريم رودخانه در ضلع جنوب 
22-هدايــت الــه ارغوان   فرزند  غلام به شــماره ملــی 4699688268صادره از 
رودان در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات و نخيلات   به مســاحت 12416/33مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
رزوئيــه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار باحق عبور ملک مجاور خدامراد اهار 

از مورد ثبت وحق برداشت از اب چاهای محفوره در مورد ثبت  
23-ابراهيم افراز  فرزند  علی به شماره ملی 3441042433صادره از بندرلنگه 
در ششــدانگ يــک قطعــه زمين زراعــی وباغــی    به مســاحت 21252مترمربــع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پشتو 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
24-غلام باد نوروز  فرزند  عباس به شــماره ملی 4699642667صادره از رودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات و نخيلات   به مســاحت 21357/47مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 
دهيری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار 521/13متر مربع از مســاحت ملک  
درحريم مســيل واقع شــده است که لازم اســت مقدار حريم پيشــگفته  بعنوان حقوق 

ارتفاقی وزارت نيرو منظور شود
25-محمد اورجه  فرزند  خدامراد به شماره ملی 4699699545صادره از رودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ بــه مســاحت 2098/96مترمربع ملکــی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
26-محمود اخشــيک   فرزند  غلام به شماره ملی 4699687245صادره از رودان 
در ششــدانگ يک قطعه نخيلات  به مساحت 9634/24مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
27-عيســی اخشيک   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699687237صادره از رودان 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات ونخيــلات به مســاحت 10838/99مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانــده پــلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روســتا ی 

کرگزی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
28-محمود خوبياری  فرزند  حيدر  به شماره ملی 4699848648صادره از رودان 
در ششدانگ يک قطعه نخلستان به مساحت 1941/94مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی بادرک  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
29-امير احمدی  فرزند  دادخدا به شــماره ملی 4699855164صادره از رودان 
در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات و نخيــلات   به مســاحت 4597/27مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از قطعه 4افرازی از پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا 
ی منجــر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از مجاورين ومجاورين از مورد 

تقاضا 
30-مريم تاجيک نســب  فرزند  ستوان به شــماره ملی 4699856527صادره از 
رودان در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبــات  نخيلات   به مســاحت 2979/14مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 

بارانی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
31-رضــا ملايی   فرزند  علی به شــماره ملــی 3422092684صادره از ميناب  در 
ششدانگ يک قطعه    نخيلات   به مساحت 43929/41مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قســمتی از باقيمانــده پــلاک 18-اصلی واقــع در رودخانه  روســتا ی ميانچيلان  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
32-مرتضــی ســالاری   فرزنــد  علی  به شــماره ملــی 3391589949صــادره از 
بندرعباس در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات  نخيلات   به مساحت 6814/31مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روســتا 

ی هيزبندگان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور جوی اب از ضلع جنوب 
33-محمد سالاری  فرزند  جهانشاه به شماره ملی 3160077004صادره از کهنوج 
در ششــدانگ يک قطعه نخيلات   به مســاحت 578/61مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی ليمويی رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
44/م/الف
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